
ZARZĄDZENIE NR 193/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.1806; Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.1203;  Dz.U. z 2005r.  Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457;  
Dz.U. z 2006r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218,  Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675; Dz. U. 
z 2011 r. Nr  40 poz. 230, Nr 117 poz. 679 Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281,Dz. U. 
z 2012r. Nr 149, poz. 887, poz. 567, Dz.U. z 2013r. poz. 153), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 157, poz.1240 zmiany 2010 r.  Dz.U.  Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 238 poz. 1578,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257 poz. 1726, Dz. U. 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183; Dz.U. z 2012 Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 
poz. 1429; Dz.U. 2012 poz.1456, poz.1530, poz. 1548) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie budżetu miasta na rok 2013

zarządzam, co nastepuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na : 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 90.228 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.000 zł 

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 26.000 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 915A8F47-105D-4F76-B9ED-CA5FB6937AFD. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 20 000

60095 Pozostała działalność
20 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000

750 Administracja publiczna 26 000 26 000

75023 Urzędy gmin 26 000 26 000

4270 Zakup usług remontowych 26 000

4430 Różne opłaty i składki 26 000

 

 

758 Różne rozliczenia 20 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

852 Pomoc społeczna 90 228 90 228

85295 Pozostała działalność 90 228 90 228

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 90 228

3110 Świadczenia społeczne
90 228

 

 

OGÓŁEM 90 228 136 228 46 000

WydatkiDochody

z dnia                             2013r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2013 rok

Załącznik

do Zarządzenia Nr         /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 915A8F47-105D-4F76-B9ED-CA5FB6937AFD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 193/2013 z dnia 15 maja 2013r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2013r.
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na:
Dział 600 "Transport i łączność"
Rozdział 60095 "Pozostała działalność"- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 20.000 zł na zakup 

i montaż parkometru na ul. B. Prusa (środki pochodzą z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne). 

Dział 750 „Administracja publiczna”
Rozdział 75023 „Urzędy gmin” - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budzetowej w kwocie 26.000 zł na remont instalacji wodociągowej i centralnego ogrzewania 
w piwnicach ratusza. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”
Rozdział 85295 "Pozostała działalność” - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 90.228 zł 

zgodnie z pismem PS-ZS.3146.39.2013 z dnia 26.04.2013r. Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem 
na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pięlęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 
2013r. 

Plan budżetu na 2013 rok po zmianach wynosi:
Dochody ogółem – 138.990.037 zł
w tym: 

-dochody majątkowe 29.337.482zł 

-dochody bieżące 109.652.555 zł 

Wydatki ogółem – 135.393.403 zł
w tym: 

-wydatki majątkowe 31.197.480 zł 

-wydatki bieżące 104.195.923 zł 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 915A8F47-105D-4F76-B9ED-CA5FB6937AFD. Podpisany Strona 1




